CESKA KUZELKA RSKA ASOCIACE

KK Wskov A
HKK Olomouc KK Wskov B
TJ Jiskra Nova Bysfice 2 Klz = B TJ Sokol Luhafovice
TJ Sokol Husovice = TJ Sokol Vracov
TJ Spartak Pellfimov KK MS Brno

KK PSJ Jihlava

2. kuzelkarské
oy
2019/16

zeny - skupina B




Rozlosovani podzimniasti souéze:

1. kolo

10.10.15 so 09:00 KK PSJ Jihlava - TJ Jiskra Nova Bystfice Benedikt
10.10.15 so 12:30 KK Vyskov B - KK Vyskov A Lanik
10.10.15 so 12:45 TJ Sokol Husovice - Hanacky kuZelkarsky klub Olomouc Krejci
10.10.15 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - KK Moravska Slavia Brno Fridrichovsky
10.10.15 so 13:30 TJ Sokol Luhacovice - TJ Sokol Vracov Bednaiik

2. kolo

17.10.15 so 10:00 KK Vyskov A - TJ Sokol Husovice Michalek
17.10.15 so 12:00 TJ Jiskra Nova Bystfice - KK VysSkov B Stérba
17.10.15 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - KK PSJ Jihlava Fridrichovsky
17.10.15 so 14:00 KK Moravska Slavia Brno - TJ Sokol Vracov Cech
17.10.15 so 14:00 Hanacky kuZelkarsky klub Olomouc - TJ Sokol Luhacovice Malisek

3. kolo

24.10.15 so 09:00 KK PSJ Jihlava - KK Moravska Slavia Brno Partl S.
24.10.15 so 12:30 KK Vyskov B - T] Spartak Pelhfimov Vejmola
24.10.15 so 12:45 TJ Sokol Husovice - TJ Jiskra Nova Bystfice Krejci
24.10.15 so 13:30 TJ Sokol Luhacovice - KK Vyskov A Bednarik
24.10.15 so 13:30 TJ Sokol Vracov - Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc Nejedlik, Tuzil
4. kolo

31.10.15 so 09:00 KK PS] Jihlava - KK Vyskov B Benedikt
31.10.15 so 10:00 KK Vyskov A - TJ Sokol Vracov Lanik
31.10.15 so 12:00 TJJiskra Nova Bystfice - TJ Sokol Luhacovice Stérba
31.10.15 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - TJ Sokol Husovice Fridrichovsky
31.10.15 so 14:00 KK Moravska Slavia Brno - Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc Radil

5. kolo

07.11.15 so 12:30 KK Vyskov B - KK Moravska Slavia Brno Michalek
07.11.15 so 12:45 TJ Sokol Husovice - KK PSJ] Jihlava Maca
07.11.15 so 13:30 TJ Sokol Luhacovice - TJ Spartak Pelhfimov Bednarik
07.11.15 so 13:30 TJ Sokol Vracov - TJ Jiskra Nova Bystfice Turil, Danécek
07.11.15 so 14:00 Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc - KK Vyskov A Fajdekova

6. kolo

14.11.15 so 09:00 KK PSJ Jihlava - TJ Sokol Luhacovice Partl S.
14.11.15 so 12:00 TJ Jiskra Nova Bystfice - Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc Stérba
14.11.15 so 12:30 KK Vyskov B - TJ Sokol Husovice Vejmola
14.11.15 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - TJ Sokol Vracov Fridrichovsky
14.11.15 so 14:00 KK Moravska Slavia Brno - KK Vyskov A Radil

7. kolo

21.11.15 so 10:00 KK Vyskov A - TJ Jiskra Nova Bystfice Lanik
21.11.15 so 12:45 TJ Sokol Husovice - KK Moravska Slavia Brno Krejci
21.11.15 so 13:30 TJ Sokol Luhacovice - KK Vyskov B Bednarik
21.11.15 so 13:30 TJ Sokol Vracov - KK PS] Jihlava Nejedlik, Tuzil
21.11.15 so 14:00 Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc - TJ Spartak Pelhfimov ~ MaliSek

8. kolo

28.11.15 so 09:00 KK PSJ] Jihlava - Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc Benedikt
28.11.15 so 12:30 KK Vyskov B - TJ Sokol Vracov Michalek
28.11.15 so 12:45 TJ Sokol Husovice - TJ Sokol Luhacovice Krejci
28.11.15 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - KK Vyskov A Fridrichovsky
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28.11.15

9. kolo

SO

14:00

KK Moravska Slavia Brno - TJ Jiskra Nova Bystfice

Radil

05.12.15
05.12.15
05.12.15
05.12.15
05.12.15

10. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
12:00
13:30
13:30
14:00

KK Vyskov A - KK PS] Jihlava

TJ Jiskra Nova Bysttice - TJ Spartak Pelhfimov

TJ Sokol Luhacovice - KK Moravska Slavia Brno

TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Husovice

Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc - KK Vyskov B

Rozlosovani jarnt‘asti sou#ze:

Vejmola
Stérba
Bednarik
Tuzil, Danécek
Fajdekova

23.01.16
23.01.16
23.01.16
23.01.16
23.01.16

11. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
12:00
13:30
14:00
14:00

KK Vyskov A - KK Vyskov B

TJ Jiskra Nova Bystfice - KK PS] Jihlava

TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Luhacovice

KK Moravska Slavia Brno - TJ Spartak Pelhfimov
Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc - TJ Sokol Husovice

06.02.16
06.02.16
06.02.16
06.02.16
06.02.16

12. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

09:00
12:30
12:45
13:30
13:30

KK PSJ Jihlava - T] Spartak Pelhfimov

KK Vyskov B - TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Sokol Husovice - KK Vyskov A

TJ Sokol Vracov - KK Moravska Slavia Brno

TJ Sokol Luhacovice - Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc

13.02.16
13.02.16
13.02.16
13.02.16
13.02.16

13. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
12:00
13:00
14:00
14:00

KK Vyskov A - TJ Sokol Luhacovice

TJ Jiskra Nova Bystfice - TJ Sokol Husovice

TJ Spartak Pelhfimov - KK Vyskov B

KK Moravska Slavia Brno - KK PSJ Jihlava

Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc - TJ Sokol Vracov

27.02.16
27.02.16
27.02.16
27.02.16
27.02.16

14. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

12:30
12:45
13:30
13:30
14:00

KK Vyskov B - KK PS] Jihlava

TJ Sokol Husovice - TJ Spartak Pelhfimov

TJ Sokol Vracov - KK Vyskov A

TJ Sokol Luhacovice - TJ Jiskra Nova Bystfice

Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc - KK Moravska Slavia Brno

05.03.16
05.03.16
05.03.16
05.03.16
05.03.16

15. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

09:00
10:00
12:00
13:00
14:00

KK PSJ Jihlava - TJ Sokol Husovice

KK Vyskov A - Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc
TJ Jiskra Nova Bysttice - TJ Sokol Vracov

TJ Spartak Pelhfimov - TJ Sokol Luhacovice

KK Moravska Slavia Brno - KK Vyskov B

12.03.16
12.03.16
12.03.16
12.03.16
12.03.16

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
12:45
13:30
13:30
14:00

KK Vyskov A - KK Moravska Slavia Brno

TJ Sokol Husovice - KK Vyskov B

TJ Sokol Vracov - TJ Spartak Pelhfimov

TJ Sokol Luhacovice - KK PSJ] Jihlava

Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc - TJ Jiskra Nova Bystfice
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16. kolo

19.03.16
19.03.16
19.03.16
19.03.16
19.03.16

17. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

09:00
12:00
12:30
13:00
14:00

KK PSJ Jihlava - TJ Sokol Vracov

TJ Jiskra Nova Bystfice - KK VysSkov A

KK Vyskov B - TJ Sokol Luhacovice

TJ Spartak Pelhfimov - Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc
KK Moravska Slavia Brno - TJ Sokol Husovice

02.04.16
02.04.16
02.04.16
02.04.16
02.04.16

18. kolo

SO
SO
SO
SO
SO

10:00
12:00
13:30
13:30
14:00

KK Vyskov A - T] Spartak Pelhfimov

TJ Jiskra Nova Bystfice - KK Moravska Slavia Brno
TJ Sokol Vracov - KK Vyskov B

TJ Sokol Luhacovice - TJ Sokol Husovice

Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc - KK PSJ Jihlava

09.04.16
09.04.16
09.04.16
09.04.16
09.04.16

SO
SO
SO
SO
SO

09:00
12:30
12:45
13:00
14:00

KK PSJ Jihlava - KK Vyskov A

KK Vyskov B - Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc
TJ Sokol Husovice - TJ Sokol Vracov

TJ Spartak Pelhfimov - TJ Jiskra Nova Bystfice

KK Moravska Slavia Brno - TJ Sokol Luhacovice



Adres& organiza®nich pracovnilz a kontaktnich osob:

TJ Sokol Brno-Husovice HKK Olomouc KK Wskov B
Karel Gabrhel Bohuslava Fajdekova Petr Pevny
723 003 728 606 795 233

602 536 855
mgabrhelova@dpmb.cz
Kuzelnal-4
Brno — Husovice
Dukelska 9

Kontaktni osoba:
Tomas Baranyi
725 534 950
babrnyi@volny.cz

b.fajdekova@seznam.cz
Kuzelna: 1 -4
Olomouc
U Stadionu 4
Kontaktni osoba:
Hana MaliSkova
604 714 175
h.maliskova@seznam.cz

ppevny@seznam.cz
KuZelna: 1 -4
Wskov
Brnénskacp. 7
774341721
Kontaktni osoba:
Milana Alanova
732 907 377
kkvyskov@seznam.cz

TJ Jiskra Nova Bystrice
Jan Baudys
724 564 741
kuzelkynb@seznam.cz
KuZelna: 1 -4

KK PSJ Jihlava
Séarka Vackova
605 259 428
kkpsj@seznam.cz
Kuzelna: 1 -4

TJ Sokol Luhacovice
Vlastimil Cervenka
602 514 434
cervenka.vlasti@seznam.cz
Kuzelna: 1-4

Nova Bystice Jihlava Luhatovice
Hradeck&ap. 310 E. RoSickéha@p. 6 Hradiskoc¢p. 1029
Kontaktni osoba: 567 304 148 603 507 711
Gabriela Filakovska Kontaktni osoba: Kontaktni osoba:
606 434 096 Eva DuSek Ludmila Pagochova
filakovska.g@seznam.cz 732 850 449 736 510 744
e.w.u.l.e@email.cz Ipancochova@centrum.cz
TJ Spartak Pelhiimov KK Wskov A KK MS Brno
Véaclav Novotny Petr Pevny Pavel Dvornik
724 066 421 606 795 233 603 520 411
v.novotny@swietelsky.cz ppevny@seznam.cz dvornik@sky.cz
Kuzelna: 1 -4 Kuzelna: 1 -4 Kuzelna: 1 -4
Peliimov Wskov Brno
Nadraznicp. 1635 Brnénskacp. 7 Vojtova 541/12
565 325 243 774 341 721 Kontaktni osoba:
Kontaktni osoba: Kontaktni osoba: Romana Sedtava
Zdenka Wtiskova Lucie Travnékova 728 966 183
602 276 401 737 604 818

vytiskova.zden@seznam.cz

kkvyskov@seznam.cz

TJ Sokol Vracov
Pavel Polansky
604 271 238
polansky.vraco@seznam.cz
Kuzelna: 1 -4
Vracov
Namesti mirucp. 48
604 271 238
Kontaktni osoba:
Pavel Polansky
604 271 238
polansky.vraco@seznam.cz

Zpracoval: lvan Kulich — vedouci s@ie



